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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903317E

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit REFRAKTARE SHA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Paper PAPER KOMUNA PAPER 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 171973141.0000

503.187,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 6,96
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari prodhuese refraktare e qeramike, ndertimore, inerte, 
mineralogjike, konstruksione metalike, pajisje makineri duke 
perdorur burimet e brendshme dhe ato te jashte vendit.Veprimtari 
ndertimi duke perfshire ato civile dhe industriale.Veprimtari 
transportuese brenda dhe jashte vendit te mallrave per vete dhe te 
trete.Veprimtari eksportuese dhe importuese te lendeve te para, 
produkteve te gatshme, mineraleve, naftes si dhe produkteve te 
lendeve te para, pajisje e makineri si dhe linja industriale.tregtimin 
e mallrave industriale dhe ndertimore si dhe pajisje e makineri e 
linja industriale.Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te 
ndryshme te ekonomise, ndertimore, mekanike dhe elektrike etj.



2

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gëzim Hate14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/12/2021                Deri : 
Gëzim Hate15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Edmond Karafili

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/09/2021 Deri : 29/09/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elton Beqi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/09/2021 Deri : 29/11/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nikolla Nosi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/09/2021 Deri : 29/09/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vjollca Dervishi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/06/2018 Deri : 31/12/2018

Vera Lala26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 06/06/2018 Deri : 31/12/2018

27. Aksionarët Gjergji Pojani
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Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15
Ymer Shypheja
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Tomorr Kullolli
Me te drejte vote : 3936.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,78

RUSTEM BEKTESHI
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Skënder Muska
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Sherif Kullolli
Me te drejte vote : 3936.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,78

Bardhul Koçiaj
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10
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Sabrije Lile
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Drita Merko
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Xhemile Çela
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Valbona Kume
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ilir Tifekçiu
Me te drejte vote : 34015.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 6,76

Viola Bejtja
Me te drejte vote : 203.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Besim Debrova
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 
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40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Manjola Xhajanka
Me te drejte vote : 160.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Diana Bejtja
Me te drejte vote : 203.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Jorgo Memo
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Remi Leka
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Diana Rama
Me te drejte vote : 799.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

THOMA GJYLAPI
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Harallamb Suli47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 
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47.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06

Suzana Demiri
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Avni Samarxhiu
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Safet Qemalli
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Agim Çela
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Marie Sinani
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Mustafa Balla
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

Jalldyz Dhaskali
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Me te drejte vote : 8645.0000
Pa te drejte vote : 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes
1,72
Fatime Arapi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Nazmi Hasko
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Sabaudin Avdulla
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ali Duhanxhiu
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Sokol Asllani
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Vasil Kokthi
Me te drejte vote : 96.0000
Pa te drejte vote : 

60. Aksionarët 

60.1 Numri i Aksioneve 

60.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02
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Julian Ranxha
Me te drejte vote : 240.0000
Pa te drejte vote : 

61. Aksionarët 

61.1 Numri i Aksioneve 

61.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Kujtim Kotorri
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

62. Aksionarët 

62.1 Numri i Aksioneve 

62.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Edlund Roka
Me te drejte vote : 6398.0000
Pa te drejte vote : 

63. Aksionarët 

63.1 Numri i Aksioneve 

63.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,27

Darina Bejtja
Me te drejte vote : 203.0000
Pa te drejte vote : 

64. Aksionarët 

64.1 Numri i Aksioneve 

64.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Hamdi Hakushi
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

65. Aksionarët 

65.1 Numri i Aksioneve 

65.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Fatbardh Marku
Me te drejte vote : 96.0000
Pa te drejte vote : 

66. Aksionarët 

66.1 Numri i Aksioneve 

66.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LIVAN MARA
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

67. Aksionarët 

67.1 Numri i Aksioneve 
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67.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Lavdije Jança
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

68. Aksionarët 

68.1 Numri i Aksioneve 

68.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Hamdi Pero
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

69. Aksionarët 

69.1 Numri i Aksioneve 

69.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

BEDRI MYSLIHAKA
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

70. Aksionarët 

70.1 Numri i Aksioneve 

70.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Përparim Rexhepi
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

71. Aksionarët 

71.1 Numri i Aksioneve 

71.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Ndriçim Dobra
Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 

72. Aksionarët 

72.1 Numri i Aksioneve 

72.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

Zenel Oruçi
Me te drejte vote : 575.0000
Pa te drejte vote : 

73. Aksionarët 

73.1 Numri i Aksioneve 

73.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Lezina Çala74. Aksionarët 

74.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 895.0000
Pa te drejte vote : 
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74.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,18

Armand Bordi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

75. Aksionarët 

75.1 Numri i Aksioneve 

75.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Rita Shemsiu
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

76. Aksionarët 

76.1 Numri i Aksioneve 

76.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

LEJLA MUHO
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

77. Aksionarët 

77.1 Numri i Aksioneve 

77.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

YLLKA KARASMANI
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

78. Aksionarët 

78.1 Numri i Aksioneve 

78.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Fuat Ymeri
Me te drejte vote : 734.0000
Pa te drejte vote : 

79. Aksionarët 

79.1 Numri i Aksioneve 

79.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

Edmond Karafili
Me te drejte vote : 81101.0000
Pa te drejte vote : 

80. Aksionarët 

80.1 Numri i Aksioneve 

80.2 Përqindja e pjesëmarrjes 16,12

81. Aksionarët 

81.1 Numri i Aksioneve 

Arben Debrova
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Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

81.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06
Hajet Alizoti
Me te drejte vote : 192.0000
Pa te drejte vote : 

82. Aksionarët 

82.1 Numri i Aksioneve 

82.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Aristotel Gjici
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

83. Aksionarët 

83.1 Numri i Aksioneve 

83.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Luljeta Nikolla
Me te drejte vote : 960.0000
Pa te drejte vote : 

84. Aksionarët 

84.1 Numri i Aksioneve 

84.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,19

Ymer Sulejmani
Me te drejte vote : 609.0000
Pa te drejte vote : 

85. Aksionarët 

85.1 Numri i Aksioneve 

85.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,12

Nikolla Sinani
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

86. Aksionarët 

86.1 Numri i Aksioneve 

86.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Naim Mehmeti
Me te drejte vote : 576.0000
Pa te drejte vote : 

87. Aksionarët 

87.1 Numri i Aksioneve 

87.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11
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Bashkim Idrizi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

88. Aksionarët 

88.1 Numri i Aksioneve 

88.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Qirjako Konduri
Me te drejte vote : 384.0000
Pa te drejte vote : 

89. Aksionarët 

89.1 Numri i Aksioneve 

89.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,08

Shemsi Gucaj
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

90. Aksionarët 

90.1 Numri i Aksioneve 

90.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Diana Hoxha
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

91. Aksionarët 

91.1 Numri i Aksioneve 

91.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ilir Petalli
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

92. Aksionarët 

92.1 Numri i Aksioneve 

92.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Spartak Konomi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

93. Aksionarët 

93.1 Numri i Aksioneve 

93.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Muhamet Petalli
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

94. Aksionarët 

94.1 Numri i Aksioneve 
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94.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Bardhyl Peqini
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

95. Aksionarët 

95.1 Numri i Aksioneve 

95.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Petraq Çyço
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

96. Aksionarët 

96.1 Numri i Aksioneve 

96.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Nimet Kasa
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

97. Aksionarët 

97.1 Numri i Aksioneve 

97.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Zibush Samarxhiu
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

98. Aksionarët 

98.1 Numri i Aksioneve 

98.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Engjëllushe Tafa
Me te drejte vote : 511.0000
Pa te drejte vote : 

99. Aksionarët 

99.1 Numri i Aksioneve 

99.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

SHYQYRI AVLLAZAGAJ
Me te drejte vote : 960.0000
Pa te drejte vote : 

100. Aksionarët 

100.1 Numri i Aksioneve 

100.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,19

Osman Osmani101. Aksionarët 

101.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 640.0000
Pa te drejte vote : 
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101.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,13

Tahir Zane
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

102. Aksionarët 

102.1 Numri i Aksioneve 

102.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Tomorr Muça
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

103. Aksionarët 

103.1 Numri i Aksioneve 

103.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Hodo Ismaili
Me te drejte vote : 256.0000
Pa te drejte vote : 

104. Aksionarët 

104.1 Numri i Aksioneve 

104.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Skender Kovaçi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

105. Aksionarët 

105.1 Numri i Aksioneve 

105.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Haki Rapi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

106. Aksionarët 

106.1 Numri i Aksioneve 

106.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Donika Elezi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

107. Aksionarët 

107.1 Numri i Aksioneve 

107.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

108. Aksionarët 

108.1 Numri i Aksioneve 

Kujtim Ejup
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Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

108.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06
Sefedin Troka
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

109. Aksionarët 

109.1 Numri i Aksioneve 

109.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Baki Sula
Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 

110. Aksionarët 

110.1 Numri i Aksioneve 

110.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

Riza Fona
Me te drejte vote : 1919.0000
Pa te drejte vote : 

111. Aksionarët 

111.1 Numri i Aksioneve 

111.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,38

Mimoza Halimi
Me te drejte vote : 638.0000
Pa te drejte vote : 

112. Aksionarët 

112.1 Numri i Aksioneve 

112.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

FATUSHE MUÇA
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

113. Aksionarët 

113.1 Numri i Aksioneve 

113.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

LLAZAR TOCA
Me te drejte vote : 225.0000
Pa te drejte vote : 

114. Aksionarët 

114.1 Numri i Aksioneve 

114.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05
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Islam Hakushi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

115. Aksionarët 

115.1 Numri i Aksioneve 

115.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Anthulla Shurdhi
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

116. Aksionarët 

116.1 Numri i Aksioneve 

116.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Violeta Çerma
Me te drejte vote : 160.0000
Pa te drejte vote : 

117. Aksionarët 

117.1 Numri i Aksioneve 

117.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,03

Albert Koperniku
Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 

118. Aksionarët 

118.1 Numri i Aksioneve 

118.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

Maksim Liçaj
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

119. Aksionarët 

119.1 Numri i Aksioneve 

119.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

JANI ROBO
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

120. Aksionarët 

120.1 Numri i Aksioneve 

120.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ilirjan Qoqi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

121. Aksionarët 

121.1 Numri i Aksioneve 
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121.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Agron Shapllo
Me te drejte vote : 174644.0000
Pa te drejte vote : 

122. Aksionarët 

122.1 Numri i Aksioneve 

122.2 Përqindja e pjesëmarrjes 34,71

Hekuran Fasko
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

123. Aksionarët 

123.1 Numri i Aksioneve 

123.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Fatbardha Bitra
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

124. Aksionarët 

124.1 Numri i Aksioneve 

124.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Jovan Buzo
Me te drejte vote : 576.0000
Pa te drejte vote : 

125. Aksionarët 

125.1 Numri i Aksioneve 

125.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Halisa Dushku
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

126. Aksionarët 

126.1 Numri i Aksioneve 

126.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Stavri Bërdufi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

127. Aksionarët 

127.1 Numri i Aksioneve 

127.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Fushime Shingjergji128. Aksionarët 

128.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 
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128.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,10

Vladimir Agolli
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

129. Aksionarët 

129.1 Numri i Aksioneve 

129.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ilirian Çerma
Me te drejte vote : 479.0000
Pa te drejte vote : 

130. Aksionarët 

130.1 Numri i Aksioneve 

130.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Nikolla Nosi
Me te drejte vote : 7487.0000
Pa te drejte vote : 

131. Aksionarët 

131.1 Numri i Aksioneve 

131.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,49

Haxhi Çela
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

132. Aksionarët 

132.1 Numri i Aksioneve 

132.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Bedri Petalli
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

133. Aksionarët 

133.1 Numri i Aksioneve 

133.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Anthuela Ago
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

134. Aksionarët 

134.1 Numri i Aksioneve 

134.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

135. Aksionarët 

135.1 Numri i Aksioneve 

Venemin Shaka
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Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

135.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,10
Ilirian Prapaniku
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

136. Aksionarët 

136.1 Numri i Aksioneve 

136.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Xhije Likrama
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

137. Aksionarët 

137.1 Numri i Aksioneve 

137.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Spira Kokthi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

138. Aksionarët 

138.1 Numri i Aksioneve 

138.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Erkida Ranxha
Me te drejte vote : 240.0000
Pa te drejte vote : 

139. Aksionarët 

139.1 Numri i Aksioneve 

139.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,05

Altin Kruja
Me te drejte vote : 448.0000
Pa te drejte vote : 

140. Aksionarët 

140.1 Numri i Aksioneve 

140.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,09

Gac Bardhi
Me te drejte vote : 120.0000
Pa te drejte vote : 

141. Aksionarët 

141.1 Numri i Aksioneve 

141.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02
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Neim Ramollari
Me te drejte vote : 576.0000
Pa te drejte vote : 

142. Aksionarët 

142.1 Numri i Aksioneve 

142.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

PETRIT EMINI
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

143. Aksionarët 

143.1 Numri i Aksioneve 

143.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Raimonda Tafa
Me te drejte vote : 51875.0000
Pa te drejte vote : 

144. Aksionarët 

144.1 Numri i Aksioneve 

144.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,31

Ilija Çullhaj
Me te drejte vote : 13843.0000
Pa te drejte vote : 

145. Aksionarët 

145.1 Numri i Aksioneve 

145.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,75

Mariglen Hyra
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

146. Aksionarët 

146.1 Numri i Aksioneve 

146.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Valentina Osmani
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

147. Aksionarët 

147.1 Numri i Aksioneve 

147.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Desart Çirraga
Me te drejte vote : 832.0000
Pa te drejte vote : 

148. Aksionarët 

148.1 Numri i Aksioneve 
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148.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,17

Ali Hoxha
Me te drejte vote : 96.0000
Pa te drejte vote : 

149. Aksionarët 

149.1 Numri i Aksioneve 

149.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Fatmire Kajanaku
Me te drejte vote : 799.0000
Pa te drejte vote : 

150. Aksionarët 

150.1 Numri i Aksioneve 

150.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,16

Ilir Kallajxhi
Me te drejte vote : 4479.0000
Pa te drejte vote : 

151. Aksionarët 

151.1 Numri i Aksioneve 

151.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,89

Trifon Ndreu
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

152. Aksionarët 

152.1 Numri i Aksioneve 

152.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Suzana Spiro
Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 

153. Aksionarët 

153.1 Numri i Aksioneve 

153.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,15

PRENG VATA
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

154. Aksionarët 

154.1 Numri i Aksioneve 

154.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Gëzim Toçi155. Aksionarët 

155.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 
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155.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06

Agim Minsku
Me te drejte vote : 640.0000
Pa te drejte vote : 

156. Aksionarët 

156.1 Numri i Aksioneve 

156.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

Bardhul Begolli
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

157. Aksionarët 

157.1 Numri i Aksioneve 

157.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Adem Hysa
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

158. Aksionarët 

158.1 Numri i Aksioneve 

158.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Petraq Gjini
Me te drejte vote : 576.0000
Pa te drejte vote : 

159. Aksionarët 

159.1 Numri i Aksioneve 

159.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Suzana Vogli
Me te drejte vote : 705.0000
Pa te drejte vote : 

160. Aksionarët 

160.1 Numri i Aksioneve 

160.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Kalem Gjeli
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

161. Aksionarët 

161.1 Numri i Aksioneve 

161.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

162. Aksionarët 

162.1 Numri i Aksioneve 

Agim Ibrahimi
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Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

162.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,06
Nuri Ismaili
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

163. Aksionarët 

163.1 Numri i Aksioneve 

163.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Fuat Vila
Me te drejte vote : 2399.0000
Pa te drejte vote : 

164. Aksionarët 

164.1 Numri i Aksioneve 

164.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,48

Agim Kadiu
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

165. Aksionarët 

165.1 Numri i Aksioneve 

165.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Indrit Korumi
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

166. Aksionarët 

166.1 Numri i Aksioneve 

166.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Gëzim Baxho
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

167. Aksionarët 

167.1 Numri i Aksioneve 

167.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Qazim Çela
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

168. Aksionarët 

168.1 Numri i Aksioneve 

168.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06
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Nebi Xhoni
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

169. Aksionarët 

169.1 Numri i Aksioneve 

169.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Ibrahim Hoxha
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

170. Aksionarët 

170.1 Numri i Aksioneve 

170.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Agim Miftari
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

171. Aksionarët 

171.1 Numri i Aksioneve 

171.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Enverie Sanço
Me te drejte vote : 3200.0000
Pa te drejte vote : 

172. Aksionarët 

172.1 Numri i Aksioneve 

172.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,64

Sotir Petalli
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

173. Aksionarët 

173.1 Numri i Aksioneve 

173.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Hajdar Hasa
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

174. Aksionarët 

174.1 Numri i Aksioneve 

174.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Alfred Shahini
Me te drejte vote : 575.0000
Pa te drejte vote : 

175. Aksionarët 

175.1 Numri i Aksioneve 
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175.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,11

Kostandin Bardhi
Me te drejte vote : 120.0000
Pa te drejte vote : 

176. Aksionarët 

176.1 Numri i Aksioneve 

176.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Aqif Tupi
Me te drejte vote : 640.0000
Pa te drejte vote : 

177. Aksionarët 

177.1 Numri i Aksioneve 

177.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,13

FATMIR XHAFERRI
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

178. Aksionarët 

178.1 Numri i Aksioneve 

178.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Gjergji Asllani
Me te drejte vote : 705.0000
Pa te drejte vote : 

179. Aksionarët 

179.1 Numri i Aksioneve 

179.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Valbona Dhiamandi
Me te drejte vote : 120.0000
Pa te drejte vote : 

180. Aksionarët 

180.1 Numri i Aksioneve 

180.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Jakov Karaj
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

181. Aksionarët 

181.1 Numri i Aksioneve 

181.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Afërdita Sardi182. Aksionarët 

182.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 736.0000
Pa te drejte vote : 
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182.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,15

Rexhep Kullolli
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

183. Aksionarët 

183.1 Numri i Aksioneve 

183.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Hatina Hoxha
Me te drejte vote : 201.1275
Pa te drejte vote : 

184. Aksionarët 

184.1 Numri i Aksioneve 

184.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,04

Rajmonda Kristo
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

185. Aksionarët 

185.1 Numri i Aksioneve 

185.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Xhemile Myftiu
Me te drejte vote : 8645.0000
Pa te drejte vote : 

186. Aksionarët 

186.1 Numri i Aksioneve 

186.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,72

Ismail Gava
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

187. Aksionarët 

187.1 Numri i Aksioneve 

187.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Aurora Tjegulla
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

188. Aksionarët 

188.1 Numri i Aksioneve 

188.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

189. Aksionarët 

189.1 Numri i Aksioneve 

REDI QESKA
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Me te drejte vote : 544.0000
Pa te drejte vote : 

189.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,11
Ardjana Dedja
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

190. Aksionarët 

190.1 Numri i Aksioneve 

190.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Adrian Bardhi
Me te drejte vote : 120.0000
Pa te drejte vote : 

191. Aksionarët 

191.1 Numri i Aksioneve 

191.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

XHAFERR SALLA
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

192. Aksionarët 

192.1 Numri i Aksioneve 

192.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Petrit Pepa
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

193. Aksionarët 

193.1 Numri i Aksioneve 

193.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

Nevruz Hidri
Me te drejte vote : 1830.0000
Pa te drejte vote : 

194. Aksionarët 

194.1 Numri i Aksioneve 

194.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,36

Emine Shehi
Me te drejte vote : 3680.0000
Pa te drejte vote : 

195. Aksionarët 

195.1 Numri i Aksioneve 

195.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,73
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Arben Shegani
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

196. Aksionarët 

196.1 Numri i Aksioneve 

196.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Edmond Muzhaqi
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

197. Aksionarët 

197.1 Numri i Aksioneve 

197.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Nikolina Baxho
Me te drejte vote : 319.0000
Pa te drejte vote : 

198. Aksionarët 

198.1 Numri i Aksioneve 

198.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,06

Destimona Tona
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

199. Aksionarët 

199.1 Numri i Aksioneve 

199.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

VATH GJYLSHENI
Me te drejte vote : 22426.0000
Pa te drejte vote : 

200. Aksionarët 

200.1 Numri i Aksioneve 

200.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,46

Jorgji Bardhi
Me te drejte vote : 480.0000
Pa te drejte vote : 

201. Aksionarët 

201.1 Numri i Aksioneve 

201.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,10

202. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit

203. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: REFRAKTARE SHA
E-Mail: refraktare@yahoo.com  
Telefon: 0692054285 583 26081 
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Të Tjera: Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 
503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve eshte 503.187. 148 
aksione mbeten te pashperndara. Depozitimi i vendimit nr 2 
dt 29-05-29 per miratimin e programit ekonomiko-financiar 
per vitin 2009 Depozitimi i vendimit nr 5 dt 29.05.2009 per 
marrjen e kredise 150 milion lekedhe kryerjen e investimit te 
koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te 
ndryshuar(kane ndryshuar disa nene te statutit) Depozitimi i 
vendimit nr 1 dt 10.03.2010 per miratimin e shitjes se truallit 
prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 220m² 
me cmim 20 euro\m²"GSA shpk"Tirane. Depozitimi i 
vendimit te gjykates nr i vendimit 1541, nr i regj them 1768 
dt 24/10/2006.

204. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038837-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/08
/1995

Numri i Vendimit:11803, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10-08-1995 Emri i subjektit:" Prodhime Refraktare" Forma ligjore: 
sh.a. Data e themelimit: 02-08-1995 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Elbasan Kapitali: 
420.000.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim tulla dhe materiale refraktare, tulla per 
ndertim dhe sherbime per te trete ne fusha te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor: Drejtoria e 
Shoqerive Publike. Ortaket: Ministria e Financave. Keshilli Mbikqyres: Merita Kafexhiu, 
Pjereta Dauti, Gezim Dauti.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

2. 03/08
/1995

Numri i Vendimit:11803/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel te Eduart Kiles per vleresimin e kapitalit themeltar te 
ndermarrjes se Prodhimit Refraktare Elbasan ne kuadrin e shendrimit te kesaj te fundit ne 
shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

3. 23/02
/1996

Numri i Vendimit:11803/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit nr. 16/1, date 29.01.1996, te Ministrit te Financave lidhur me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
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zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, duke futur ne kapitalin themeltar edhe vleren 
e truallit te objektit te shoqerise, prone e shtetit, perfaqeseuar nga Ministri i Financave, e 
cila pas vleresimit te bere kap shumen 30624000 leke, dhe kapitali themeltar behet gjithsej 
450624000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

4. 17/07
/1996

Numri i Vendimit:11803/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i urdherit nr. 2/17 date 26.10.1995 te aksionerit te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Privatizimi me ane te shitjes 100% te aksioneve te shoqerise Refraktare Elbasan 
sh.a. Numri i aksioneve 371.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

5. 24/07
/1996

Numri i Vendimit:11803/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 dhe nr.2 date 05.04.1996 te asamblese se aksionereve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Vendimi per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres me keta 
anetare: 1. Edmond Karafili 2. Agron Shapllo 3. Grigor Dhaskali Vendim i asamblese per 
ndryshime ne statut dhe ne aktin e themelimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

6. 28/07
/2000

Numri i Vendimit:11803/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise, nr.1 date 31.05.2000, 
dhe raportit te ekspertit kontabel te autoriauar, ku eshte vendosur: Aprovimi i raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar z. Edmond Kila, per zvogelimin e kapitalit, jo duke patur si 
shkak humbjet dhe eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise ne masen 
110.000.0000 leke. Mbas realizimit te ketij zvogelimi, kapitali do te behet 340.624.000 
leke, me vlere nominale te aksionit te pandryshuar dhe pakesim te numrit te aksioneve per 
çdo aksioner, ne perpejstim me pjesen e tyre ne kapital.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

7. 12/02
/2002

Numri i Vendimit:11803/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise, date 25.01.2002 dhe te 
vendimit 1/V - 02 date 25.01.2002 te keshillit mbikqyres te saj, ku eshte vendosur: 1. 
Ndryshimi i numrit te anetareve te keshillit mbikqyres nga 4 ne 3 anetare dhe 2. Zgjedhja e 
anetareve te keshillit mbikqyres, te cilet jane: Edmond Karafili kryetar Agron Shapllo 
anetar dhe Edmond Tafa anetar. Emerimi i drejtorise se shoqerise me personat dhe 
funksionet perkates si me poshte: Vasil Dhono Drejtor Ekzekutiv Edi Stafa Drejtor 
Ekonomik dhe  Besnik Avdiaj Drejtor Prodhimi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

8. 23/07
/2003

Numri i Vendimit:11803/4, Gjykata:Tirane
Pranimi i kerkeses se shoqerise per plotesimin e shteses te objektit te veprimtarise se 
shoqerise si me poshte vijon: Veprimtari prodhuese per materiale refraktare e qeramike, 
ndertimore, inerte, konstruksione metalike, paisje e makineri duke perdorur burimet e 
brendshme dhe ato jashte vendit. Veprimtari ndertimi duke perfshire ato civile e 
industriale, veprimtari transportuese brenda dhe jashte vendit te mallrave per vete dhe per 
te trete. Veprimtari eksportuese dhe importuese te lendeve te para, mineraleve, naftes si 
dhe produkteve te tyre. Veprimtari tregetare perfshire tregetimin e mallrave industriale dhe 
ndertimore si dhe paisje e makineri e linja industriale. Veprimtari studimore dhe 
projektuese ne fusha te ndryshme te ekonomise, ndertimore, mekanike etj. Veprimari 
investuese dhe financuese ku shoqeria do te perdore per kete qellim fonde te saj si dhe 
fonde te institucioneve financiare dhe bankare vendase e te huaja, private e publike, marrje 
dhe dhenie me qera objekte dhe mjete, paisje dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shoqeria ka te drejte te 
marre te gjitha masat dhe te kryeje çdo biznes brenda dhe jashte vendit te pershtatshem per 
arritjen e qellimit te shoqerise, kjo e cila perfshin krijimin e filialeve te reja brenda dhe 
jashte vendit, blerjen dhe krijimin e subjekteve te tjera ekonomike dhe interesat e saj per 
pjesemarrjen ne kapitalin e shoqerive te tjera.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

9. 23/12
/2004

Numri i Vendimit:11803/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise, date 26.06.2004, me te 
cilin eshte vendosur: 1. Rezerva nga rivleresimi prej 66.856.706 leke te kaloje ne rritje te 
kapitalit te shoqerise. 2. Rezerva ligjore ne masen 30.062.400 leke te kaloje ne rritje 
kapitali te shoqerise. 3. Fondi i rezerve ne masen 30.079.313 leke te kaloje ne rritje te 
kapitalit te shoqerise. 4. Fitimi i vitit 2003 ne masen 35.564.581 leke te kaloje ne rritje te 
kapitalit. Pas rritjeve te mesiperme, kapitali i shoqerise nga 340.624.000 leke behet 
503.187.000 leke. 5. Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Eduart Kila, 
date 28.05.2004, me te cilin eshte bere vleresimi i rritjes se kapitalit te shoqerise nga 
340.624.000 leke behet 503.187.000 leke. 6. Ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e 
shoqerise rizgjidhet z. Eduart Kila.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

10. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:11803/6, Gjykata:Tirane
Keshilii mbikqyres i shoqerise, date 01.11.2005, ka vendosur: 1. Lirimi nga detyra e 
Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise, z. Vasil Dhono. 2. Lirimi nga detyra e Drejtorit Ekonomik 
te shoqerise, z. Edi Stafa. 3. Emerimi ne detyren e Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise, z. Edi 
Stafa. 4. Kohezgjatja e mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, z. Edi Stafa te jete 2 vjet. 5. Pagesa 
e z. Edi Stafa do te filloje nga data 01.11.2005 me page mujore neto 120.000 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

11. 20/06
/2006

Numri i Vendimit:11803/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 & 3/ 12.05.2006 te asamblese se jashtezakonshme te 
aksionereve te shoqerise, date 12.05.2006, me te cilat eshte vendosur: Vendimi 
2/12.05.2006: Ndryshimi i nenit 27 te statutit te shoqerise, si me poshte vijon: Keshilli 
Mbikqyres perbehet nga 3 anetare. Kohezgjatja e funksionimit te tyre eshte 6 vjet, ku çdo 
vit shtrihet midis asamblese te zakonshme vjetore te njepasnjeshme. Vendimi 
3/12.05.2006: Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres me perberje si me poshte: Edmond Karafili, 
anetar. Agron Shapllo, anetar. Edmond Tafa, anetar. Mandati i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres eshte 6 vjet, dhe fillon nga data 12.05.2006. Depozitimi i vendimit  te 
konstituimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, date 15.05.2005, me te cilin eshte 
vendosur: Zgjedhja si Kryetar te Keshillit Mbikqyres, z. Edmond Karafili, per nje periudhe 
6 vjeçare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-20.11.07 (39).pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-105515-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "503.187.000,00"          u be            "503.039.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "503.187,00"          u be            "503.039,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "503.187.000,00"          u be            "503.039.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim tulla dhe materiale refraktare, tulla per 
ndertim dhe sherbime per te trete ne fusha te ndryshme. Veprimtari prodhuese per 
materiale refraktare e qeramike, ndertimore, inerte, konstruksione metalike, paisje e 
makineri duke perdorur burimet e brendshme dhe ato jashte vendit. Veprimtari ndertimi 
duke perfshire ato civile e industriale, veprimtari transportuese brenda dhe jashte vendit te 
mallrave per vete dhe per te trete. Veprimtari eksportuese dhe importuese etj.")          u be            
("Prodhim tregtim Tulla refraktare.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 
503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve eshte 503.187. 148 aksione mbeten te 
pashperndara.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LLAZAR TOCA")                      Numri i aksioneve "225,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("SABAUDIN ÇERMA")                      Numri i aksioneve 
"480,00             Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Kallajxhi")                      Numri i aksioneve "4.479,00             
Perqindja ne kapital ",89"           
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Agolli")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Kullolli")                      Numri i aksioneve "7.872,00             
Perqindja ne kapital "1,56"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A319E7-6B43-4AFB-B65F-6A5218FB7E84
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eshte shtuar ortaku:            ("Ali Hoxha")                      Numri i aksioneve "96,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Pellumb Sanço")                      Numri i aksioneve "3.200,00             
Perqindja ne kapital ",64"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ymer Bici")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Sabaudin Avdulla")                      Numri i aksioneve 
"480,00             Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Safet Qemalli")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("PELLUMB SANÇO")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR KALLAJXHI")         
eshte larguar ortaku:            ("VLADIMIR AGOLLI")         
eshte larguar ortaku:            ("SAFET QEMALLI")         
eshte larguar ortaku:            ("TOMOR KULLOLLI")         
eshte larguar ortaku:            ("Sebahedin  Çerma")         
eshte larguar ortaku:            ("SABAUDIN AVDULLAI")         
eshte larguar ortaku:            ("Ali Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Shypheja")         
eshte larguar ortaku:            ("Lazan Toca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Argjir Panariti")                      Nga data 
"26/11/2007"                        Ne daten "26/11/2009"           
eshte larguar administratori:            ("Edi Stafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Shapllo")                      Nga data "12/05/2006"                        
Ne daten "12/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Agron Shapllo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eduart Kila")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/12/2004")            u be              ("01/07/1996")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165065-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88B99FC-CF76-483F-A9C4-1A780AE8309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D5E9BC-5659-436B-B082-5C782C25A43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56002757-FB30-469E-B583-B0A84B5CC82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56002757-FB30-469E-B583-B0A84B5CC82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F295474-F48F-4F0C-947D-C5C914F9BCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86E444-6CD1-4AC9-917F-EDE7BA5AE734
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209644-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054285")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Tifekçiu")                      Numri i aksioneve "34.015,00             
Perqindja ne kapital "6,76"           
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Karafili")                      Numri i aksioneve 
"81.101,00             Perqindja ne kapital "16,12"           
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Tafa")                      Numri i aksioneve "47.995,00             
Perqindja ne kapital "9,54"           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("61,58")            u be              ("29,17")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("309.843,00")            u be              ("146.732,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224298-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltion Milori")                      Nga data 
"28/01/2009"                        Ne daten "28/01/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Argjir Panariti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263107-06-09
Koment ishte            ("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051269AB-C41C-4C0F-A43D-362D47874073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D686EC0-D3BF-4A36-83E4-45408BFDD864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D686EC0-D3BF-4A36-83E4-45408BFDD864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4114DE60-E036-4AE1-8023-752142BC706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122C2E2-A428-4B20-B9E3-90501454311F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714285F7-6AA7-4E31-ABFB-BFABA2807FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC5937C-2437-4E90-997A-CAF738F3AB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DEFFB8-B197-45C2-ABAC-F301E11A07D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E977F9-F780-476F-AB00-23CF4F8ED587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7B25A9-EBE2-4064-9D50-83CFAF0F3FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2FD0C7-8875-4D0A-9102-8F82273A3F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32462B72-A4FE-4D8E-8101-ACD91693D937
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numri i aksioneve eshte 503.187. 148 aksione mbeten te pashperndara.")          u be            
("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve 
eshte 503.187. 148 aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i vendimit nr 2 dt 29-
05-29 per miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  Depozitimi i 
vendimit nr 5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe kryerjen e 
investimit te koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te 
ndryshuar(kane ndryshuar disa nene te statutit)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("ILIA CULLHAJ")                      Nga data "29/05/2009"                        
Ne daten "29/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Tifekçiu")                      Nga data "29/05/2009"                        
Ne daten "09/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("VATH GJYLSHENI")                      Nga data 
"29/05/2009"                        Ne daten "09/05/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Serafin Orgocka")                      Nga data "29/05/2009"                        
Ne daten "29/05/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Tafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shapllo")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2006")            u be              ("29/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Karafili")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2006")            u be              ("29/05/2009")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andrea Kristo")                      Nga data 
"29/05/2009"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eduart Kila")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/1996")            u be              ("29/05/2009")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267684-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Tafa")                      Nga data 
"26/06/2009"                        Ne daten "26/06/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Oltion Milori")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E691B-BFA7-4A79-B8B9-08DB98D01AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE68A2D-C569-41EC-8C1A-6D55ED1241F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74073DEA-108F-4013-860F-74EA3ED1F25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7373F477-B261-4994-B7EE-B4E037299616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C75CDA1-7A9F-4739-B233-05480B6C857F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270330-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Hyka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,54")            u be              ("9,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("47.995,00")            u be              ("48.475,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-367791-03-10
Koment ishte            ("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe 
numri i aksioneve eshte 503.187. 148 aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i 
vendimit nr 2 dt 29-05-29 per miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  
Depozitimi i vendimit nr 5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe 
kryerjen e investimit te koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te 
ndryshuar(kane ndryshuar disa nene te statutit)")          u be            ("Kapitali sipas 
vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve eshte 503.187. 148 
aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i vendimit nr 2 dt 29-05-29 per 
miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  Depozitimi i vendimit nr 
5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe kryerjen e investimit te 
koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te ndryshuar(kane ndryshuar 
disa nene te statutit)  Depozitimi i vendimit nr 1 dt 10.03.2010 per miratimin e shitjes 
se truallit prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 220m² me cmim 20 
euro\m²"GSA shpk"Tirane.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410882-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zhuljeta Ruçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,66")            u be              ("4,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78118863-024C-40EA-AB67-9AF314EE1999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E2620B-958F-4AD0-B96F-23973F2DD628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2433CAAF-D378-4333-B6A1-9F9BC34257FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009BC8F-0FF4-403E-9F38-17B8EE555049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B09FD05-83F8-44C1-8D44-5B16A0294920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445E11C4-CC26-4888-B603-9AA6661F5B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C02C8D-2299-45B7-836C-CD7E0AC93BF9
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("23.425,00")            u be              ("23.905,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471559-12-10
Koment ishte            ("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe 
numri i aksioneve eshte 503.187. 148 aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i 
vendimit nr 2 dt 29-05-29 per miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  
Depozitimi i vendimit nr 5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe 
kryerjen e investimit te koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te 
ndryshuar(kane ndryshuar disa nene te statutit)  Depozitimi i vendimit nr 1 dt 10.03.2010 
per miratimin e shitjes se truallit prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 
220m² me cmim 20 euro\m²"GSA shpk"Tirane.")          u be            ("Kapitali sipas 
vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve eshte 503.187. 148 
aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i vendimit nr 2 dt 29-05-29 per 
miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  Depozitimi i vendimit nr 
5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe kryerjen e investimit te 
koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te ndryshuar(kane ndryshuar 
disa nene te statutit)  Depozitimi i vendimit nr 1 dt 10.03.2010 per miratimin e shitjes 
se truallit prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 220m² me cmim 20 
euro\m²"GSA shpk"Tirane.  Depozitimi i vendimit te gjykates nr i vendimit 1541, nr 
i regj them 1768 dt 24/10/2006.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hatina Hoxha")                      Numri i aksioneve "536,33             
Perqindja ne kapital ",11"           
eshte shtuar ortaku:            ("Sose Petalli")                      Numri i aksioneve "536,33             
Perqindja ne kapital ",11"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Petalli")                      Numri i aksioneve "536,33             
Perqindja ne kapital ",11"           
eshte larguar ortaku:            ("HALIT PETALLI")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-519167-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 03/09-2 Prot date 09.03.2011 per 
hapjen e nje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("583 26081")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BEDF57-646C-4129-8642-39D7E6BAFDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E394068-DF19-4859-9EF7-F1728FE04641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B42073-52F3-4A20-9A8B-66D60684C194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E91E12-E5B4-4537-828E-B00BADEA8AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AE2238-C71C-4E02-92E3-DE47F8D070BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Automjet tip Volvo EL 3394 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563047-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes se Jashtezakonshme 
te Asamblese se aksionareve date 20.05.2011.Depozitimi i vendimit Nr.4 date 20.05.2011 
per miratimin e kontrates per dhenien me qira te dy depozitave te solarit dhe te stacionit te 
pompave per nje periudhe 5-vjecare firmes TRIOS sha.Depozitimi i vendimit Nr.3 date 
20.05.2011, per pershtatjen e statutit te shoqerise sipas ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare".Depozitimi i vendimit date 20.05.2011, per zgjedhjen e 
eksperteve kontabel te autorizuar, Eduart Kila dhe Andrea Kristo per Vitin 
2011.Depozitimi i vendimit date 20.05.2011 per miratimin e aktivitetit ekonomiko- 
financiar, treguesit kryesore dhe pasqyrat financiare per vitin 2010 dhe te programit 
ekonomiko- financiar per vitin 2011.Depozitimi i statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim Tulla refraktare.")          u be            ("Veprimtari 
prodhuese refraktare e qeramike, ndertimore, inerte, mineralogjike, konstruksione 
metalike, pajisje makineri duke perdorur burimet e brendshme dhe ato te jashte 
vendit.Veprimtari ndertimi duke perfshire ato civile dhe industriale.Veprimtari 
transportuese brenda dhe jashte vendit te mallrave per vete dhe te trete.Veprimtari 
eksportuese dhe importuese te lendeve te para, produkteve te gatshme, mineraleve, 
naftes si dhe produkteve te lendeve te para, pajisje e makineri si dhe linja 
industriale.tregtimin e mallrave industriale dhe ndertimore si dhe pajisje e makineri 
e linja industriale.Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te ndryshme te 
ekonomise, ndertimore, mekanike dhe elektrike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eduart Kila")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andrea Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("20/05/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581675-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksione dt 03/08/2011, 
nr.917  Rep, nr.421 Kol.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1A1564-F364-4FF2-ACF0-49CB268DF251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48126E69-B2DE-46EC-B942-1606C425074C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27774A0-1EAB-4B98-9D41-7EF70D18A218
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("HAJRIE ABAZI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,64")            u be              ("9,73")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.475,00")            u be              ("48.955,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612593-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se aksioneve nr.2804Rep, 
1418Kol dt.25.10.2011 per shitjen e aksioneve qe zoteron aksionari Skender Skrapari ne 
favor te aksionarit Agron Shapllo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SKENDER SKRAPARI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("29,17")            u be              ("31,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("146.732,00")            u be              ("159.529,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801777-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se aksioneve Nr.1847Rep, 
824Kol date 15.12.2011 per shitjen e aksioneve qe zoteron aksionari Trim Hidri ne favor te 
aksionarit Edmond Tafa. Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se aksioneve 
Nr.933Rep,Nr.456Kol date 29.05.2012 per shitjen e aksioneve qe zoteron aksionari Flamur 
Balliu ne favor te Edmond Tafa.Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se aksioneve 
Nr.827Rep, Nr.408Kol date 10.05.2012 per shitjen e aksioneve qe zoteron aksionari Arben 
Feratozi ne favor te Edmond Tafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ARBEN FERATOZI")         
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Balliu")         
eshte larguar ortaku:            ("TRIM HIDRI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,73")            u be              ("10,14")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.955,00")            u be              ("50.992,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A75520-83F9-44AB-99D7-5D3A160A59C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B09F36-AEED-4A6F-AA7F-B6360FE0A042
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817364-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se asamblese se 
pergjithshme te aksionereve te shoqerise dt.05.06.2012. Depozitimi i Vendimit nr.1 
dt.05.06.2012 te asamblese se pergjithshme per miratimin e aktivitetit ekonomiko-
financiar, treguesit kryesore dhe pasqyrat financiare te shoqerise per vitin 2011 dhe te 
programit ekonomiko-financiar per vitin 2012, fitimi i vitit 2011 ne shumen 149,124 leke 
ul humbjet e vitit 2008. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.05.06.2012 te asamblese se 
pergjithshme per zgjedhjen e Eksperteve Kontabel te shoqerise per vitin 2012. Depozitimi i 
Vendimit nr.3 dt.05.06.2012 te asamblese se pergjithshme per zgjedhjen e Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.4, 5, 6 dt.05.06.2012 te asamblese se 
pergjithshme. Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.05.06.2012 te Asamblese se pergjithshme per 
zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "503.039.000,00"          u be            "352.230.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "700,21"         
Capital_Paid_Value ishte            "503.039.000,00"          u be            "352.230.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Karafili")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Karafili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("VATH GJYLSHENI")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("VATH GJYLSHENI")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tifekçiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tifekçiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ILIA CULLHAJ")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ILIA CULLHAJ")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shapllo")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/05/2009")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agron Shapllo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2012")            u be              ("05/06/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88219A5C-E9D1-48B3-9578-2D45EA6D041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D4284-60AF-4A4E-8266-5505FA8778EF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eduart Kila")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("05/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Andrea Kristo")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("05/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897041-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve, date  
12.07.2012. Nr.1221 Rep. Nr.567 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SHEJNAS ÇELAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,14")            u be              ("10,18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50.992,00")            u be              ("51.217,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904108-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, Nr. 
2, date: 25.06.2012, per riemerimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2009")            u be              ("26/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2012")            u be              ("25/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C6725-2F06-4098-8947-4598E37D21F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E996C2-22CD-4677-8B1F-53A1C5EDBEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADDE9F1-8F34-48D4-82EE-D9863F3B0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BB2287-9820-450F-B971-0BDF95555211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409A72D-4FEC-40C5-ACAE-948317106689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409A72D-4FEC-40C5-ACAE-948317106689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F32D29-7459-4A8C-AAFC-0F5F5186E4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A8E12-F20D-44E5-B4AD-CDC4D4278E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691A8E12-F20D-44E5-B4AD-CDC4D4278E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67471F6-2D4F-4C31-B783-CE7247B1C4DB


42

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095690-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr.566 Rep, 
Nr.327 Kol, date: 24.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("KASEM HAXHIU")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,18")            u be              ("10,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51.217,00")            u be              ("51.505,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-350623-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertifikatave të gjendjes civile Nr.004265193 datë 
14.01.2014 dhe Nr. 004757981 datë 20.12.2013 ku është bërë ndryshimi i  mbiemrit dhe 
emrit të dy prej aksionarëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjana Dedja")                      Numri i aksioneve "319,00             
Perqindja ne kapital ",06"           
eshte shtuar ortaku:            ("Remi Leka")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("Ardiana Dyrmishi")         
eshte larguar ortaku:            ("RESMIJE LEKA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435646-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit  “Çertifikate Martese”, nr.004429295, date 
27.03.2014, sipas te cilit eshte bere ndryshimi i mbiemrit te znj. Fatbardha Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardha Bitra")                      Numri i aksioneve "319,00             
Perqindja ne kapital ",06"           
eshte larguar ortaku:            ("FATBARDHA ÇELA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5460A00E-63F5-4737-8ADF-69AAFB82730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5460A00E-63F5-4737-8ADF-69AAFB82730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB4590D-CC9E-41F6-A404-C3E97ACB3263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F993A4A-0B86-47AF-96FF-9C8BECA5319C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F993A4A-0B86-47AF-96FF-9C8BECA5319C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A985501B-7CCB-43B8-A80E-E27510B4A0E7
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464045-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.557 Rep., Nr.355 Kol., 
datë 03.05.2014 ku është vendosur: Shitja e 0.11% të aksioneve të shoqërisë nga Z.Kristaq 
Karafili në favor të Z.Edmond Tafa, i cili bëhet zotërues i 10.2529 % të kapitalit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("KRISTAQ KARAFILI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("36.466.236,59")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,24")            u be              ("10,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51.505,00")            u be              ("52.079,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493513-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0,78 % ( 3936 aksione ) te 
aksioneve te zoteruara nga aksioneri z. Tomor Kullolli ne favor te z. Sherif Kullolli, date 
17.04.2014 Nr.496 Rep. Nr.314 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sherif Kullolli")                      Numri i aksioneve "3.936,00             
Perqindja ne kapital ",78"                        Kontributi ne para "2.756.010,42
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("2.756.010,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,56")            u be              (",78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.872,00")            u be              ("3.936,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC240F39-02AE-469D-8337-A151528DC742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3350FC3C-B0E0-4FE7-A914-F8C0799E90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3350FC3C-B0E0-4FE7-A914-F8C0799E90CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D614438B-CC0C-45ED-BC88-64D9D8F02BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D614438B-CC0C-45ED-BC88-64D9D8F02BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8455F9DF-7FEB-420F-B8A9-BDC9883A18C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B3706-D51C-422D-ADBF-1F5B7CBB6AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814CE2A-BD6E-4902-9BEF-4014AC7D0705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DBB2CF-F953-41D9-840F-EAD0E7834B20
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30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521451-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.06.2014 ku eshte vendosur : - Zvogelimi i kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 04.06.2014 ku eshte vendosur : - Afati i pageses se qirase te kontrates se 
lidhur midis shoqerise “ Refraktare” sh.a Elbsasan dhe shoqerise “ G.S.A” sh.p.k Tirane, 
sipas vendimit nr.6, date 05.06.2012 te asamblese se pergjithshme te shtyhet per 6 muaj, 
nga data 01.07.2014 ne 91.01.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.06.2014 ku eshte vendosur : - Miratimin e zj. Vera Lala dhe zj. Vjollca Dervishi si 
eksperte kontabel te autorizuar te shoqerise per vitin 2014. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 04.06.2014 ku eshte vendosur : - Miratimin e aktivitetit 
ekonomiko – financiar, treguesit kryesor dhe pasqyrat financiare te shoqerise per vitin 
2013. Depozitimi i Procesverbalit te asamblese se aksionereve, date 04.06.2014. 
Depozitimi i listeprezences , date 04.06.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "352.230.900,00"          u be            "225.825.370,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "700,21"          u be            "448,92"         
Capital_Paid_Value ishte            "352.230.900,00"          u be            "225.825.370,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data 
"04/06/2014"                        Ne daten "04/06/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vera Lala")                      Nga data 
"04/06/2014"                        Ne daten "04/06/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andrea Kristo")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eduart Kila")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556416-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754650-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBD01C-3266-41C0-821E-00AC5802D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBD01C-3266-41C0-821E-00AC5802D7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C633CCD-CCCE-4A52-A1D3-A5FDB7BA329D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B9AB0-4689-4E82-9222-CAA417D60F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E97852-0776-453A-9B21-D3D8C46E8CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698A5FBB-4F00-4718-ACD1-75FC005A9CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB136B13-B8BA-4BCA-BBBF-8810D841190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8779B2-A2DD-4E63-AD08-9148B0667F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1292FC-8FA2-4810-BA84-A68E4DC7A84D
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-041286-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Akt-Marreveshjes, Nr.1368 Rep, Nr.524 Kol, date 
31.03.2015, sipas se ciles, Z.Tomor Kullolli deklaron se eshte aksionar pasiv ne shoqerine 
"REFRAKTARE" sh.a, dhe cakton si person te besuar dhe perfaqesues te tij, Z.Kadri 
Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tomorr Kullolli")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitim i Akt Marrveshjes dt 31.03.2015, Tomor Kullolli 
deklaroj nen pergjegjesine time personale dhe ligjore se jam aksioner pasiv ne 
shoqerine Remonti Elektrik sha dhe Reflektare shut. Caktoj si person te besuar 
Kadri Hoxha.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-094057-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 04.06.2015 
per caktimin e cilesive kryetar/anetar . Depozitimi i Keshillit Mbikqyres, date 12.06.2015 
per riemerimin e administratorit Edmond Tafa. Depozitimi i vendimit, date 04.06.2015 per 
ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbkiqyres. Depozitimi i precesverbalit te mbledhjes, 
date 04.06.2015. Depozitimi i ekstraktitit nga regjistri I aksioneve, date 03.06.2015 me ane 
te te cilit vertetohet transferimi i aksioneve. Depozitimi i vendimit, date 04.05.2015 per 
zgjedhjen e eksperteve kontabel Vera Lala dhe Vjollca Dervishi. Depozitimi i vendimit, 
date 04.06.2015 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2014 dhe te programit 
ekonomiko-financiar te vitit 2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("HALIT PETALLI")                      Numri i aksioneve 
"1.609,00             Perqindja ne kapital ",32"           
eshte shtuar ortaku:            ("Nevruz Hidri")                      Numri i aksioneve "1.830,00             
Perqindja ne kapital ",36"           
eshte larguar ortaku:            ("RAMAZAN SKURO")         
eshte larguar ortaku:            ("Hatina Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E82D7C-4CB5-4F06-BC8B-697458ED8C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D0590-C7BC-40BA-A6C3-9B26ED2615B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D0590-C7BC-40BA-A6C3-9B26ED2615B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097DBBE0-4A2D-4904-9221-E43FEB5C3726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A37B41A-2CA8-4A2C-B2A8-F0BE94B06FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A37B41A-2CA8-4A2C-B2A8-F0BE94B06FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02FB343-70EB-41EE-BFC3-FE2D35488010
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eshte larguar ortaku:            ("LUTFI EJUPI")         
eshte larguar ortaku:            ("Sose Petalli")         
eshte larguar ortaku:            ("HALIT HIDRI")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Petalli")         
eshte larguar ortaku:            ("SULO HAJRO")         
eshte larguar ortaku:            ("NIAZI XHEMALAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,35")            u be              ("11,23")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("52.079,00")            u be              ("56.488,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2012")            u be              ("20/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2015")            u be              ("20/06/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Beqi")                      Nga data "04/06/2015"                        
Ne daten "04/06/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolla Nosi")                      Nga data "04/06/2015"                        
Ne daten "04/06/2018"           
eshte larguar anetari:            ("VATH GJYLSHENI")         
eshte larguar anetari:            ("Edmond Karafili")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Tifekçiu")         
eshte larguar anetari:            ("Agron Shapllo")         
eshte larguar anetari:            ("ILIA CULLHAJ")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/06/2012")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2015")            u be              ("04/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2014")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("04/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("04/06/2014")            u be              ("04/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("04/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126741-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152148-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-436118-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 
26.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Desart Çirraga")                      Numri i aksioneve "832,00             
Perqindja ne kapital ",17"           
eshte larguar ortaku:            ("Dashamira Alia")         
eshte larguar ortaku:            ("ZYRA ÇIRRAGA")         
eshte larguar ortaku:            ("Feim Dema")         
eshte larguar ortaku:            ("NAZMI SADUSHI")         
eshte larguar ortaku:            ("IRMA CEKA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2188C02-DD96-4BC3-804C-22E29182C5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D73B5-86E1-4E23-95C3-5E6FAE7A6372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BAB26F-1C5A-4AD2-B70E-BAC390021CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012BE95-607F-4B3C-9458-D7B7FD694E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B012BE95-607F-4B3C-9458-D7B7FD694E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FB6DA-C7F6-42D0-86AD-096D50B4338A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E54973-8696-4D49-9126-76D8EDFF4358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB1E2E-4460-46FB-8624-AE4E1D878D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80348D3-D6CA-419C-B2EC-F04FC1E45FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80348D3-D6CA-419C-B2EC-F04FC1E45FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B79BDE4-3F8E-4872-9C92-08506BD77BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D129A-4FF5-4720-A02D-10CC7F4AF2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1D6E89-CD17-4E39-8D6F-355B69BB7F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1D6E89-CD17-4E39-8D6F-355B69BB7F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33E66A6-2086-4601-A99D-548F96685206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F08B832-7E47-4662-ADEB-834F88422A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CADA4F-B4C7-4733-9145-89EAC5AFB532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB8AF31-6C26-43FC-AC75-90AAD98A9DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77C26D-4B4D-4403-A45F-E6E761175157
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eshte larguar ortaku:            ("LUMTURI SADUSHI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("11,23")            u be              ("11,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.488,00")            u be              ("58.024,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598653-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash, Nr.104 Rep.Nr. 
68 Kol., date: 25.02.2016, ndermjet pales shitese Z. Sadi hyra dhe bleresit  Z.Mariglen 
Hyra. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mariglen Hyra")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("Sadi Hyra")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-673014-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shoqerise 
"REFRAKTARE" sh.a, date 27.04.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  
Numri i Aksioneve ishte            "503.039,00"          u be            "503.187,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "448,92"          u be            "448,79"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gac Bardhi")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Bardhi")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Kruja")                      Numri i aksioneve "448,00             
Perqindja ne kapital ",09"           
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Bardhi")                      Numri i aksioneve "120,00             
Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Venemin Shaka")                      Numri i aksioneve "480,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE87D19-8530-4568-A34D-155A8F106022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE87D19-8530-4568-A34D-155A8F106022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF596722-7ED8-495E-B465-A47037F0F83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A978EAE3-0514-4B42-957F-2EBFC9F3C9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0046156-2525-404A-80B8-48EC77C9A310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA30723C-B80A-4DA1-9380-ADA922732B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5690F91-8CDF-424B-AEAF-D203F06DE3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5690F91-8CDF-424B-AEAF-D203F06DE3C5


49

Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Erkida Ranxha")                      Numri i aksioneve "240,00             
Perqindja ne kapital ",05"           
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Dhiamandi")                      Numri i aksioneve 
"120,00             Perqindja ne kapital ",02"           
eshte shtuar ortaku:            ("Zibush Samarxhiu")                      Numri i aksioneve 
"480,00             Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Ranxha")                      Numri i aksioneve "240,00             
Perqindja ne kapital ",05"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ymer Shypheja")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Agolli")         
eshte larguar ortaku:            ("Tajar Guranjaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatime Arapi")         
eshte larguar ortaku:            ("STAVRI RANXHA")         
eshte larguar ortaku:            ("PAVLINA BARDHI")         
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Tafa")         
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Naim Hasa")         
eshte larguar ortaku:            ("Diana Rama")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Guranjaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,71")            u be              ("32,01")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("159.529,00")            u be              ("161.062,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.466.236,59")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("11,53")            u be              ("12,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("58.024,00")            u be              ("62.931,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-746013-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shoqerise 
"REFRAKTARE" sh.a, date 09.06.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enver Vrapi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,51")            u be              ("12,60")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFB7F4-505E-4AB5-97DC-48EDECB63683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFB7F4-505E-4AB5-97DC-48EDECB63683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79A90E-4BCE-43E2-AFE7-61791B7B736A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("62.931,00")            u be              ("63.411,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-759060-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve, date 03.06.2016 per riemerimin e 
eksperteve kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 dhe miratimin e 
llogarive vjetore te vitit 2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("03/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("03/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785283-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840499-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve  date 
22.07.2016 dhe konfirmim llogarie. Depozitim i Kontrates se shitblerjes se aksioneve 
Nr.606 Rep, Nr.414 Kol, date 19.07.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1AA74D-B49E-4EFE-92E3-8C7445567FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1AA74D-B49E-4EFE-92E3-8C7445567FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE6696F-0F30-4128-9DFC-9C7C81445266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D6D14-B113-4BE1-8093-31140C9A6824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01B5FA-E61B-420D-AF89-AD45036113CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC01B5FA-E61B-420D-AF89-AD45036113CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEF9243-0BC3-49C3-B69D-EECC43DBDF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2307C313-614F-4EDF-8BF0-2BA50A2A2063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3344B191-B736-44BA-AFDB-491BBAF7C4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55202B25-E8EF-4B14-9052-A5A14AFE7897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55202B25-E8EF-4B14-9052-A5A14AFE7897
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Hoxha")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("Gramos Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Sopot Banka")         
eshte larguar ortaku:            ("Daut Gjoshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Hajro")         
eshte larguar ortaku:            ("Naun Qosja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,01")            u be              ("32,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("161.062,00")            u be              ("161.542,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,60")            u be              ("12,89")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("63.411,00")            u be              ("64.851,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848364-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893298-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913701-09-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A919C286-2D3B-48E1-BF70-30EB396A733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02152E86-3E46-4654-9CA1-5862237E8CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02152E86-3E46-4654-9CA1-5862237E8CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A024E-5EDA-40E5-AC7C-292BC281A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC86953-B840-42F7-9556-6F59BFC582B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64398DC7-344E-478C-B11F-A31A7AACC282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBA4AE9-D742-4A45-A1F2-A59B306A586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1955FE-5207-41C4-811B-B27A44EF43EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1955FE-5207-41C4-811B-B27A44EF43EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F90190C-3391-4743-B7E3-BE23FFC6C3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820BA1B-38E4-4D29-8BBB-CAD71EF8F1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574FABE1-EB96-4131-8FB8-F8286F6806B5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 03.08.2016, 
ku eshte vendosur autorizimi per prekjen e llogarise bankare te shoqerise te dy bashke nga 
z.Edi Stafa (drejtor ekzekutiv) dhe zj.Angjelina Gjeta (pergjegjese e zyres se 
finances).Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 03.08.2016, ku eshte vendosur 
:1) heqja si persona te autorizuar per te kryer veprime prane Bankes Intesa Sanpaolo te 
z.Edi Stafa dhe zj.Angjelina Gjeta;2) autorizimin e z.Edmond Stafa per te kerkuar prane 
Bankes Intesa Sanpaolo kryerjen e veprimeve te ndryshme pa pasur nevoje per perdorimin 
e vules se shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z. Edmond 
Tafa ka te drejte te kerkoje prane Bankes Intesa Sanpaolo kryerjen e veprimeve te 
ndryshme pa pasur nevoje per perdorimin e vules se shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960564-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te QRA - se date 26.09.2016, ku 
pasqyrohet shperndarja e aksioneve tek aksionaret e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dallandyshe Begolli")         
eshte larguar ortaku:            ("Spase Nikolla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,10")            u be              ("33,42")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("161.542,00")            u be              ("168.173,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Nikolla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",10")            u be              (",19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luljeta Nikolla")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("480,00")            u be              ("960,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("4,75")            u be              ("3,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.905,00")            u be              ("18.874,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selfo Begolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",10")            u be              (",16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selfo Begolli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("480,00")            u be              ("799,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Sanço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",64")            u be              (",32")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34BDF2F-85D6-4884-B167-3E065DF03BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB6EFA-EFE0-41CC-9403-CBFE6DE3D8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB6EFA-EFE0-41CC-9403-CBFE6DE3D8C5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Sanço")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.200,00")            u be              ("1.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965355-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-123162-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te QRA - se date 28.12.2016, ku 
pasqyrohet shperndarja e aksioneve tek aksionaret e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Paskali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,89")            u be              ("13,15")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("64.851,00")            u be              ("66.170,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Sanço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",32")            u be              (",12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pellumb Sanço")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.600,00")            u be              ("600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-255863-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve  date 
28.02.2017 ne te cilin vertetohet transferimi i aksioeneve nga aksioneri Selman Selko ne 
favor te aksionerit  Edmond Tafa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Selman Selko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,15")            u be              ("13,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD59887A-04C2-40A6-93D7-6380CAEC6F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7BF8E-5EA0-4E40-9321-BA1C578E8679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D7A9FD-EB83-4C06-A179-85DAF63734A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8127DCD-B10E-4036-8F23-E9A8CD4565B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89352679-494D-470F-A7B0-8CB6E47E385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68EFB14-F675-4678-A711-B54B72AE2CFC
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ishte                      ("66.170,00")            u be              ("66.650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270051-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 16.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmire Kajanaku")                      Numri i aksioneve 
"799,00             Perqindja ne kapital ",16"           
eshte larguar ortaku:            ("HASAN KAJANAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-302280-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te QRA date 25.05.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "225.825.370,00"          u be            "180.270.585,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "448,79"          u be            "358,26"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-408067-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shoqerise 
"REFRAKTARE" sh.a, date 26.07.2017, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve, 
me ane te te cilit vertetohet transferimi i aksioneve.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viola Bejtja")                      Numri i aksioneve "203,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Manjola Xhajanka")                      Numri i aksioneve 
"160,00             Perqindja ne kapital ",03"           
eshte shtuar ortaku:            ("Diana Bejtja")                      Numri i aksioneve "203,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Violeta Çerma")                      Numri i aksioneve "160,00             
Perqindja ne kapital ",03"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9CB116-B54B-42A2-997B-2C9CA3A6A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9385E1E7-D6FA-43F5-98FD-7C64395F8007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036EF836-FC45-4B24-8031-A96D667718D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DE878-5F3D-4E74-BCF9-EFE0BF918F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042DE878-5F3D-4E74-BCF9-EFE0BF918F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783D478E-7854-419D-B936-51A1E7510C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783D478E-7854-419D-B936-51A1E7510C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08F5A30-8E5B-4A18-8E67-E044EB8EEE4A
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eshte shtuar ortaku:            ("Darina Bejtja")                      Numri i aksioneve "203,00             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Bejtja")         
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Kaçaniku")         
eshte larguar ortaku:            ("SABAUDIN ÇERMA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirian Çerma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",06")            u be              (",10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirian Çerma")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("319,00")            u be              ("479,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,25")            u be              ("13,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.650,00")            u be              ("66.969,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447218-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 31.08.2017.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.740 Rep. Nr.535 Kol., date 12.07.2017, per dhurimin e 0,095% te 
aksioneve nga z.Kastriot Shingjergji ne favor te zj.Fushime Shingjergji.Depozitim i 
vendimit Nr.1176 te Gjykates se Rrethit Elbasan, date 28.11.1997, ku eshte vendosur 
leshimi i deshmise se trashegimise per trashegimlenesin Mahmut Tjegulla duke percaktuar 
si trashegimtare te vetme ligjore vajzen e tij Aurora Tjegulla, e cila trashegon gjithe 
pasurine e lene prej tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fushime Shingjergji")                      Numri i aksioneve 
"480,00             Perqindja ne kapital ",10"           
eshte shtuar ortaku:            ("Aurora Tjegulla")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("MAHMUD TJEGULLA")         
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Shingjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455862-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1219AD-58CB-4F13-9F5D-39BA29FE7A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C0E69A-531E-4268-BA7C-B69BB30FC95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119C2831-86CC-4CFC-B408-17FC75C18F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3EB1BC-CEB5-4632-9E27-A09413DB4B04


56

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671708-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shoqerise 
"REFRAKTARE" sh.a, date 05.01.2018, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Çala")         
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Sanço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,31")            u be              ("13,43")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66.969,00")            u be              ("67.569,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lezina Çala")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",06")            u be              (",18")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lezina Çala")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("319,00")            u be              ("895,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-825124-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 4, date 06.06.2018 per zgjidhjen e 
Keshillit Mbikeqyres. Depozitimi i vendimit nr. 1, date 06.06.2018 per miratimin e 
pasqyrave financiare 2017 dhe prodramin e vitit 2018. Depozitimi i vendimit nr. 2, date 
06.06.2018 per miratimin e Znj. Vera Lala dhe Znj. Vjollca Dervishi, esksperte kontabel te 
autorizuara per auditimin e pasqyrave financiare 2018. Depozitimi i procesverbalit te 
mbledhjes se asamblese se pergjithshme te aksionereve te shoqerise per vitin 2017, date 
6.6.2018.  Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikeqyres nr. 1, date 11.06.2018 per 
emerimin e Z. Serafin Orgocka, Kryetar te Keshillit Mbikeqyres. Depozitimi i vendimit te 
Keshillit Mbikeqyres nr. 2, date 11.06.2018 per zgjedhjen e Z. Edmond Tafa, administrator 
te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5FE505-9BD4-438C-A8C5-3173A8EC894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069764DC-C5D6-4D87-BF0D-3881DF4C2E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730E4776-2F26-4692-AABA-3E33AFDE2A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2738456-E927-41FE-8302-6F9803C20E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0761E-647E-4873-BE50-74034E04B286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEFFD90-DE4A-4628-B797-8765C5560E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB15D2-AC93-4C5F-966F-B9D1FB5C476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E7E63-01D2-4325-A28B-BA3FA07EF71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E7E63-01D2-4325-A28B-BA3FA07EF71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA40363-1E39-406E-BC9B-57FC69FECC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB681507-5D14-4D85-85E2-6A922EFFF5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB681507-5D14-4D85-85E2-6A922EFFF5F5


57

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2015")            u be              ("20/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2018")            u be              ("20/06/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Karafili")                      Nga data "06/06/2018"                        
Ne daten "06/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolla Nosi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Beqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("06/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Beqi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/06/2018")            u be              ("06/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2015")            u be              ("06/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Serafin Orgocka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2018")            u be              ("06/06/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("06/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vjollca Dervishi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2017")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("06/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vera Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2017")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE018FF-8AC9-4BC8-B43A-091BADA4D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F8DFD9-A38E-4612-BBA7-226FCDA12D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1691B3-2F31-42F6-9EF7-233121B4F038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC6B766-130F-44A9-A568-4AD52CC24F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC6B766-130F-44A9-A568-4AD52CC24F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73629607-3A2B-443E-A182-2834B8C5D7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0835F697-E81E-4B8F-BD69-4A49CE45B576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1D9CA1-4DED-4259-B96A-65602D5F561A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83991092-5A56-4DFA-8C42-8CA5E9395CB2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058960-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 
01.09.2019 dhe konformim llogarie per shtetasit Edmond Tafa, Agron Shapllo dhe 
Valbona Kume. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("refraktare@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Kume")                      Numri i aksioneve "480,00             
Perqindja ne kapital ",10"           
eshte larguar ortaku:            ("Ymer Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Medije Qemali")         
eshte larguar ortaku:            ("FERDINAND RAMA")         
eshte larguar ortaku:            ("Osman Adri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LLAZAR TOCA")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Rama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",06")            u be              (",16")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Rama")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("319,00")            u be              ("799,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,42")            u be              ("33,52")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("168.173,00")            u be              ("168.653,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,43")            u be              ("13,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67.569,00")            u be              ("67.888,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228221-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 1, date 31.05.2019 per miratimin e 
pasqyrave financiare 2018 dhe programin e vitit 2019. Depozitimi i vendimit nr. 2, date 
31.05.2019 per miratimin e Znj. Vera Lala dhe Znj. Vjollca Dervishi, esksperte kontabel te 
autorizuara per auditimin e pasqyrave financiare 2019. Depozitimi i procesverbalit te 
mbledhjes se asamblese se pergjithshme te aksionereve te shoqerise per vitin 2018, date 
31.5.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D9AAA-A22D-4F15-B651-9D21C49CC79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3D9AAA-A22D-4F15-B651-9D21C49CC79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F26E600-50D2-455F-BBAB-D2DEE141E505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DDCD26-B569-467C-B459-F8D2553353B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA50708-F753-4F52-B4B2-2FC660B6853D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D24FE1-6D2C-4367-981E-AA50018D65A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D24FE1-6D2C-4367-981E-AA50018D65A9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231916-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar refraktare  2018.xlsx
VENDIM ASAMBLESE REFRAKTARE SHA 2018.pdf
SHENIMET REFRAKTARE 2018179.pdf
SHENIME  SPJEGUESEREFRAKTARE SHA 2018-2.pdf
Pasqyra e performancës  refraktare 2018.xlsx

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390203-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, te shoqerise 
"REFRAKTARE" sh.a, date 28.10.2019, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kamer Skilja")         
eshte larguar ortaku:            ("Sulejman Barja")         
eshte larguar ortaku:            ("Selfo Begolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("13,49")            u be              ("13,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67.888,00")            u be              ("69.167,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,52")            u be              ("33,61")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("168.653,00")            u be              ("169.133,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472695-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listës së QRA datë 20.02.2020.Konfirmim 
llogarie date 18.02.2020 per transferim të 0.6360% të aksioneve  nga Astrit Sanço tek 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C22933D-FF59-46DD-A2BA-A2844163DD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C22933D-FF59-46DD-A2BA-A2844163DD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A4ABBB-72D6-45E7-88E8-F6D4CE1D5B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896B0C2-F7B9-48AE-9B61-F9D33CA885E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F07989B-3416-46DD-A8C4-DA88A5C8A372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ED24F9-F239-41B9-82C9-F43E6F908E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C59A371-1D81-4D21-96ED-1B52D235A1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B14978-E3A7-4B0D-B5FA-C48B351BF702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2974C172-355C-4B87-868D-0B89C7352456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77508999-6E10-46EE-95AA-50B0A6A9AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5D004-9923-4EB8-8A37-753DAB63DB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD5D004-9923-4EB8-8A37-753DAB63DB5C


60

Enverie Sanço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enverie Sanço")                      Numri i aksioneve "3.200,00             
Perqindja ne kapital ",64"           
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Sanço")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529304-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 
22.06.2020 dhe konformim llogarie per shtetasin, Agron Shapllo.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,61")            u be              ("34,61")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("169.133,00")            u be              ("174.164,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,75")            u be              ("2,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilija Çullhaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.874,00")            u be              ("13.843,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568302-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET REFRAKTARE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar REFRAKTARE 2019.xlsx
VENDIMI ORTAKEVE397.pdf
PASQYRA REFRAKTARE  2019 PERFORMANCA.xlsx

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658024-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AC97A4-26DE-4B0F-AA39-A188C25C018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99068A-837E-4C34-852B-C639654BAE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99068A-837E-4C34-852B-C639654BAE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C025D6-A5FE-43CD-A679-E12FCDFBF9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4C7268-FA05-4AC2-B0FE-5A2F03759C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71599D4-44C7-4669-828E-607DE0F9A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71599D4-44C7-4669-828E-607DE0F9A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B390EC-232F-4034-B7B4-D85340507AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E063774F-5B54-4B95-BAF9-3458F573ABE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563B03BD-B80E-4B86-8E03-F3F3F6900E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D9E574-B448-44AD-82A9-1C412DE6D58E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i Gëzim Hate si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Hate")                      Nga data 
"10/02/2021"                        Ne daten "10/03/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660643-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
08.02.2021 ku eshte vendosur: Largimi  i Edmond Tafa si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edmond Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662088-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deshmise se Trashegimise Ligjore date 
30.01.2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhemile Myftiu")                      Numri i aksioneve 
"17.291,75             Perqindja ne kapital "3,44"           
eshte shtuar ortaku:            ("Jalldyz Dhaskali")                      Numri i aksioneve 
"17.291,75             Perqindja ne kapital "3,44"           
eshte shtuar ortaku:            ("Raimonda Tafa")                      Numri i aksioneve 
"34.583,50             Perqindja ne kapital "6,87"           
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727984-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.06.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1377DA3B-6541-499B-AB68-25F956389BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A62BAC-9B1C-43CD-9633-7990C5873E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E8820-043D-47AE-95DA-0DD0F1A81FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17163B6C-9055-4746-93A2-8AD23B7179D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17163B6C-9055-4746-93A2-8AD23B7179D5
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Automjet tip Volvo EL 3394 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737034-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
MIRATIMI PF REFRAKTARE 2020.pdf
ShenimetRefraktare Sha-20-17-30_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx Refraktare 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
refraktare 2020.xlsx

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740458-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2021 per emerimin e 
audituesve ligjor Edi Stafa dhe Elton Mersini  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021. Depozitim vendimi per miratim aktiviteti ekonomiko-financiar te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742058-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 3626 Rep, Nr. 783 
Kol date 08.07.2021, midis Barremarresi, Banka e Bashkuar e Shqipërisë SHA dhe 
Barredhenesi shtetasi Z. Ilir Tifekçiu me 6.76% të aksioneve që zotëron në shoqërinë 
Refraktare SHA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810636-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2021 per Emerimin e 
Keshillit Mbikqyres, me afat emerimi tre vjecar, I cili perbehet nga tre anetare , si vijon : 
Z.Edmond Karafili , Z.Nikolla Nosi , Z.Elton Beqi .
Vlera e Kapitalit ishte            "180.270.585,00"          u be            "171.973.141,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D1D912-F1DD-4C15-9B99-CEBEE394745C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECE2A51-EBF3-41DC-BCD5-1208F8E7921D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907445EF-9448-4171-93BF-6D422ED99B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DEAEB7-37EC-4837-834A-60FDB34FDA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936B147-E871-4DA1-85A2-D9A87C521099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936B147-E871-4DA1-85A2-D9A87C521099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B131A79-1052-46E9-8177-55DD1B844478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADABB05-910B-49B6-9B00-1ABCB21B914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADABB05-910B-49B6-9B00-1ABCB21B914A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A69090B-EED0-492E-943C-62966E52A4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A285658-36EB-46EB-89F1-EC23F6591835
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Vlera e Aksionit ishte            "358,26"          u be            "341,77"         
Capital_Paid_Value ishte            "225.825.370,00"          u be            "171.973.141,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolla Nosi")                      Nga data "29/09/2021"                        
Ne daten "29/09/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Serafin Orgocka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Beqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/06/2018")            u be              ("29/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Beqi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("29/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Karafili")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2018")            u be              ("29/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edmond Karafili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("29/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832883-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit të regjistrit të aksioneve datë 
14.12.2021 dhe konformim llogarie, datë 11.09.2020, për transferimin e 0.0954% të 
aksioneve nga Fuat Banja tek Agron Shapllo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fuat Banja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,61")            u be              ("34,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Shapllo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("174.164,00")            u be              ("174.644,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840669-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zvogelim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "171.973.141,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "341,77"          u be            "6,96"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531EFFE7-4AC8-440C-911C-2D68A938134B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904CA044-1081-48C1-93CE-6E2B9400EFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A68F12-1CBC-46C8-9A06-8C14B660DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24EB8F4-8185-44FA-8AEF-3383BDA580AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF5E22-C874-4897-BA17-86A2092DE44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC291A76-5C23-4098-BA19-AE3EF921C509
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847627-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2021 për fillimin e 
procedurave të likuidimit vullnetar si dhe emërimin e z.Gëzim Hate, si likuidator.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gëzim Hate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gëzim Hate")                      Nga data "29/12/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889956-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmise se Trashegimise Ligjore Nr.142 Rep., 
Nr.106 Kol., datë 22.02.2022  per trashegimlenesin HALIT PETALLI, duke njohur si 
trashegimtare ligjor te tij; Sose Petalli (bashkëshortja), Hatina Hoxha (e bija), Anthuela 
Ago (e bija), Halisa Dushku (e bija), Lavdije Jança (e bija),  Sotir Petalli (i biri ), Bedri 
Petalli (i biri ), Muhamet Petalli  (i biri ), Ilir Petalli (i biri ) te cilet trashegojne secili nga 
1/9  pjese e pasurise trashegimore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bedri Petalli")                      Numri i aksioneve "178,78             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Halisa Dushku")                      Numri i aksioneve "178,78             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdije Jança")                      Numri i aksioneve "178,77             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Petalli")                      Numri i aksioneve "178,78             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Sotir Petalli")                      Numri i aksioneve "178,78             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Sose Petalli")                      Numri i aksioneve "178,78             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Petalli")                      Numri i aksioneve "178,77             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Hatina Hoxha")                      Numri i aksioneve "178,77             
Perqindja ne kapital ",04"           
eshte shtuar ortaku:            ("Anthuela Ago")                      Numri i aksioneve "178,78             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B55B1A6-CC5E-4F93-98E2-181F4632E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FA10C9-FC95-41A3-990C-3161B7FCA7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC17D9-882E-4749-8DF0-32AFB3465FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4879BCB8-B1A9-45F7-B317-A75154910446
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Perqindja ne kapital ",04"           
eshte larguar ortaku:            ("HALIT PETALLI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891929-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmise së Trashëgimisë Ligjore Nr.143 Rep., 
Nr.107 Kol., datë 22.02.2022 për trashëgimlënësin Sose Petalli, duke njohur si 
trashëgimtarë ligjor te tij; Muhamet Petalli, Sotir Petalli, Anthuela Ago, Bedri Petalli, 
Halisa Dushku, Lavdije Jança, Ilir Petalli, Hatina Hoxha të cilët trashegojnë secili nga 1/8 
pjesë e pasurisë trashëgimore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sose Petalli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bedri Petalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("178,78")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halisa Dushku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("178,78")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lavdije Jança")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("178,77")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muhamet Petalli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("178,78")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Petalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("178,78")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Petalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("178,77")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hatina Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("178,77")            u be              ("201,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthuela Ago")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("178,78")            u be              ("201,13")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913949-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx Refraktare 2021.xlsx
vendimi i asamblese se pergjithshme240.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B543BC7F-E286-43C3-B1EA-1F8E094AF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D25A84-1FAF-4910-9424-9AF71D3A5292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EC8127-8A8A-42B4-8C70-1E2A878207D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF62BB9-154D-41A4-B261-158C8B358D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0BDA18-FA31-421F-B26F-A6A606CEA2D8
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
refraktare 2021.xlsx

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942662-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 29.03.2022 ku është vendosur: 
Miratimi aktivitettit ekonomiko- financiar. Emërimi i z. Edi Stafa fhe z.Elton Mersini per 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. Miratimin e kërkesës së shoqërisë “Legus 
Low and Tax” , për blerjen e Portofolit të detyrimeve të debitorëve të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182839-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSPJEGUESE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxRefraktare.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsxrefraktare.xlsx
vendimiiortakut.pdf

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195916-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve perkates nepermjet te cilave percaktohet se, 
shtetasja Rajmonda Tafa zoteron 1/2 pjese te kuotava nga bashkepronesia dhe 1/2 pjese te 
kuotave si trashegimtare ligjore e trashegimlenesit Edmond Tafa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemile Myftiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("60.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemile Myftiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,44")            u be              ("1,72")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhemile Myftiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.291,75")            u be              ("8.645,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimonda Tafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("361.052,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimonda Tafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,87")            u be              ("10,31")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raimonda Tafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.583,50")            u be              ("51.875,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jalldyz Dhaskali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("")            u be              ("60.175,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jalldyz Dhaskali")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("3,44")            u be              ("1,72")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610BBE2-0D04-4DBF-BC81-F9760676EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7610BBE2-0D04-4DBF-BC81-F9760676EF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555F64EC-ADAB-40CA-BEED-D367B768C2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DFEDEA-821F-49F2-BE6B-E3FB2EBA8FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F87D7-38D4-4F4E-92C8-5AD4DB0A8BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C0EA50-1218-4CBA-A0D0-7B4041DAC0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA48D8C-6F9A-48FD-8AB2-1957AB0C556A
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jalldyz Dhaskali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.291,75")            u be              ("8.645,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256778-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.02.2024 ku është vendosur: 
Miratimi i z. Edi Stafa dhe z.Elton Mersini per auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2023,2024
Koment ishte            ("Kapitali sipas vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe 
numri i aksioneve eshte 503.187. 148 aksione mbeten te pashperndara.  Depozitimi i 
vendimit nr 2 dt 29-05-29 per miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009  
Depozitimi i vendimit nr 5 dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe 
kryerjen e investimit te koksit te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te 
ndryshuar(kane ndryshuar disa nene te statutit)  Depozitimi i vendimit nr 1 dt 10.03.2010 
per miratimin e shitjes se truallit prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 
220m² me cmim 20 euro\m²"GSA shpk"Tirane.  Depozitimi i vendimit te gjykates nr i 
vendimit 1541, nr i regj them 1768 dt 24/10/2006.")          u be            ("Kapitali sipas 
vendimit te gjykates eshte 503.187.000 leke, dhe numri i aksioneve eshte 503.187. 148 
aksione mbeten te pashperndara. Depozitimi i vendimit nr 2 dt 29-05-29 per 
miratimin e programit ekonomiko-financiar per vitin 2009 Depozitimi i vendimit nr 5 
dt 29.05.2009 per marrjen e kredise 150 milion lekedhe kryerjen e investimit te koksit 
te naftes ne furren e pjekjes.Depozitimi i statutit te ndryshuar(kane ndryshuar disa 
nene te statutit) Depozitimi i vendimit nr 1 dt 10.03.2010 per miratimin e shitjes se 
truallit prej 1650m² me cmim 10 euro\m² dhe me objektit prej 220m² me cmim 20 
euro\m²"GSA shpk"Tirane. Depozitimi i vendimit te gjykates nr i vendimit 1541, nr i 
regj them 1768 dt 24/10/2006.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2A7B22-AC00-4F24-952C-63C76FF0ED18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1BC984-9878-48D7-BD2F-03F42DBBB3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A419D9-2BFF-49A0-AE47-BE6C3B802451

